



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	UNID	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	PC	CABO CAPO	R\$ 38,00	R\$ 38,00
2	1	KT	KIT COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	R\$ 32,00	R\$ 32,00
3	1	UN	MAQUINA DE VIDRO MEC. DIANT. DIR 97/..	R\$ 330,00	R\$ 330,00
4	1	UN	PARAFUSO	R\$ 8,00	R\$ 8,00
5	1	UN	PONTA ENCAIXE AMORTECEDOR TAMPA TRAS. L/E	R\$ 60,00	R\$ 60,00
6	1	UN	LANTERNA DIANTEIRA LADO DIREITO	R\$ 75,00	R\$ 75,00
7	1	UN	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	R\$ 89,00	R\$ 89,00
8	1	UN	TAMPA DO DISTRIBUIDOR	R\$ 110,00	R\$ 110,00
9	1	UN	TAMPAO BOMBA D AGUA MOTOR	R\$ 13,00	R\$ 13,00
10	4	UN	ABRACADEIRA NYLON 280MM	R\$ 1,80	R\$ 7,20
11	4	UN	ABRACADEIRA NYLON 400 X 4,8 X 1,5 MM	R\$ 1,50	R\$ 6,00
12	2	UN	MOLA A GAS TAMPA TRASEIRA DO PORTA MALAS	R\$ 120,00	R\$ 240,00
13	1	PC	CUBO RODA GOL/PARATI/SAVEIRO/S	R\$ 85,00	R\$ 85,00
14	4	PC	PARAFUSO RODA	R\$ 12,00	R\$ 48,00
15	1	PC	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 156,00	R\$ 156,00
16	2	PÇ	COXIM INTER. ESC/LOG/APOL/VER/GOL 95	R\$ 10,00	R\$ 20,00
17	2	JG	JG COXIM SUP. DO AMORTECEDOR TRAS	R\$ 50,00	R\$ 100,00
18	2	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 374,00	R\$ 748,00
19	2	KT	KIT AMORTECEDOR	R\$ 46,00	R\$ 92,00
20	1	UN	BICO INJ.GOL/PARATI/SANTANA	R\$ 158,00	R\$ 158,00
21	1	UN	MOTOR DE PASSO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
22	1	UN	REGULADOR PRESSAO	R\$ 98,00	R\$ 98,00
23	1	UN	ROTOR DISTR.GOL/SANTANA	R\$ 46,00	R\$ 46,00
24	1	PÇ	SENSOR POSI.BORBOLETA	R\$ 187,00	R\$ 187,00
25	1	UN	RELE/PARTIDA FUSCA/GOL/SANTANA	R\$ 225,00	R\$ 225,00
26	1	UN	FILTRO DE AR	R\$ 32,00	32,00
27	1	PÇ	MACANETA INTERNA CAPO	R\$ 28,00	R\$ 28,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



28	2	UN	ABRACADEIRA TIPO ORELHA 11,5X14,0 MM	R\$ 9,00	R\$ 18,00
29	1	UN	ABRACADEIRA UNIVERSAL 25X40MM INOX	R\$ 12,00	R\$ 12,00
30	2	UN	ABRACADEIRA UNIVERSAL 45X120MM	R\$ 23,00	R\$ 46,00
31	1	PÇ	COXIM CAMBIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
32	1	SVÇO	SERVIÇO ALINHAMENTO DE LONGARINA	R\$ 550,00	R\$ 550,00
33	1	SVÇO	SERVIÇO TORNO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
34	1	SVÇO	SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
35	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA	R\$ 50,00	R\$ 50,00
			PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO VW/QUANTUM CHASSI: 9BWZZZ331WP008618 ANO:1998/1999 PLACA:IHX8121 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
Valor Total					R\$ 5.887,20

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89.208.037/0001-13		
Endereço: Gen. Osorio, 295		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55984526789	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 04 de julho de 2025

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL CNPJ: 87.572.079/0001-03 SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	UNID	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TIRAR TOCOS DE PARAFUSO BOMBA INJETORA	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	1	SVÇO	MÃO DE OBRA DESMONTAR E MONTAR RADIADOR E CONERTO	R\$ 850,00	R\$ 850,00
3	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS NOS FREIOS	R\$ 450,00	R\$ 450,00
			CAMINHÃO BASCULANTE AGRALE/13000 CHASSI: 9BYC48A2DBC000755 PLACA: ISH0425		
				TOTAL	2.100,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO & CIA LTDA		
CNPJ: 03.367.142/0001-80		
Endereço: VISCONDE DO RIO BRANCO, 370	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone:	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 01 de julho de 2025

03.367.142/0001-80
LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO
Rua Visconde do Rio Branco, 370
Assinatura representante da Empresa
CEP 97.420-000
São Vicente do Sul-RS